令和５年２月１５日
体操競技女子審判員
各ジュニア団体 様

新潟県体操協会
体操競技女子審判委員

『体操競技女子 ヘルプデスク2022-2024年』販売申し込みのご案内

余寒の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より新潟県
体操協会へのご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、この度採点規則の補足資料となる『体操競技女子 ヘルプデスク2022-2024年』の発刊に伴い、

都道府県協会にまとめ販売の申込が届きましたので、ご案内いたします。

記

1.販売方法 及び 価格 （日本体操協会の抜粋）
(1)都道府県『特別販売』→ 10 冊以上購入される場合は下記金額にて販売いたします。

価格 1,500円(税、送料込み) 期日:2023年 3 月10日(金) 厳守
※発送予定日は申込期日以降（３月 20 日)以降となります。

(2)個人購入『通常販売』
価格 1,800円(税、送料込み)
※まとめ販売受付終了後に HP 掲載/販売開始となります。
※支払方法が異なりますのでご注意下さい。

２ まとめ販売申し込みおよび配布等に関して
（１） 申し込み締め切りは３月７日（火） 別紙“申し込み書”に必要事項を記入して送信ください。
（２） 代金は、ヘルプデスクと引き換えでお願いします。
（３） ヘルプデスクの受け渡し方法
① ３月２２日（水）以降、直接田邉の勤務校に取りに来る。
② ３月２６日（日）県の総会で受け取る。
③ 着払いでの郵送を希望する。
※ヘルプデスク代金＋袋/箱代は５月のジュニア大会でお支払い下さい。

３ その他
① 県内の２・３種審判講習会を予定しております。県のHPを参照してください。
② その他ご不明な点は、下記担当者までご連絡ください。

お問い合わせ先
田邉里香子 rikakohakunann@gmail.com